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

Planejada, local. nobre. Só mudar. 

METRÔ SAÚDE 
APTO  2 DTS  GAR  76M²

R$ 585 MIL
 Próx metrô, liv 2 ambs,
terraço, armários, lazer.

Ótimo edifício.

V. GUMERCINDO 
APTO  3 DTS  STE  2 GRS  DEP

R$ 595 MIL
Ótima loc, 83m² aú, sacada,

2 grs, depósito, lazer.
Vale a pena conferir.

SAÚDE
APTO  3 DTS  STE  2 GRS

R$ 749 MIL
Próx metrô Praça da Árvore,

liv 2 ambs, andar alto,
vago. Ótimo edifício.

SAÚDE
APTO  2 DTS  GAR

R$ 450 MIL
Apto 2 dts, liv 2 ambs, varanda, 
gar, ótimo edif, duas quadras 

metrô Praça da Árvore.

SÃO JUDAS 
APTO  3 DTS GAR

 R$ 565 MIL 
  Próx. metrô, liv. 2 ambs,

terraço, lazer,
ótimoedif. pronto para morar.

ALTO DO IPIRANGA
APTO  2 DTS  GAR  84M² AÚ

R$ 588 MIL
Ótimo apto, ref, liv 2 ambs,
coz planejada, Armários.

5 minutos do metrô.

METRÔ STA CRUZ
APTO  3 DTS  STE  76M² AÚ

R$ 688 MIL
Maravilhoso, rico em arms,

terraço, andar alto.
Edifício super cobiçado

V. MARIANA
APTO  3 DTS  STE  2 GRS

R$ 768 MIL
Excelente negócio,
liv 2 ambs, terraço,

lazer, rico em armários.

V. MARIANA
APTO  3 DTS  STE   3 GRS

R$ 998 MIL
Próx ao Parque do Ibirapuera,

liv amplo c/ terraço, lazer,
repleto de arms.

MIRANDÓPOLIS
APTO  2 DTS  GAR

R$ 1.700,00
Ótimo apartamento, excelente 

localização, 300 metros do metrô 
Praça da Árvore.

V. CLEMENTINO
APTO  2 DTS  2 GRS

R$ 2.400,00
Terraço gourmet,

bom apto, excelente localização. 
Venha visitar!

V. CLEMENTINO
APTO  2 DTS  STE  2 GRS

R$ 2.800,00
Ótimo apartamento, sala
c/ varanda, coz c/ arms.
Excelente localização,

JD. DA SAÚDE
APTO  3 DTS  STE  2 GRS

R$ 3.500,00
Lindo apto, 3 dts,

ste máster, terraço,
lavabo. Confira!

CHÁC. INGLESA
APTO  3 STES  2 GRS

R$ 3.300
Sala ampla 3 ambs, var, lav,

rico em arms, Dep empr, dep gar, 
lazer completo.

MIRANDÓPOLIS
CASA - SOBRADO

R$ 4.500,00
Lindo sobrado, 3 dts, 2 stes, 2 grs
excelente localiz, próx ao metrô 

Praça da Árvore.

MIRANDÓPOLIS
SOBRADO COMERCIAL

R$ 8.000 MIL
Ótimo sobrado, 8 salas, 8 vagas, 
4 banheiros, reformado, próx ao 

metrô Praça da Árvore.

GERALDO ALVES
COMPRA E VENDA DE IMÓVEIS   CREDENCIADO HÁ 37 ANOS

www.geraldoalvesimoveis.com
5581-33235583-0021&

CRECI 017.070

HORÁRIO DE ATENDIMENTO:
• 2ª A 6ª feira das 08 às 19hs;
• Sábados e Feriados das 08 às 17hs.

RUA TIQUATIRA, 399
BOSQUE DA SAÚDE

SEDE PRÓPRIA COM ESTACIONAMENTOCOM ESTACIONAMENTO PRÓPRIO 

SOBRADOS NOVOS
V. GUMERCINDO

R$ 880 MIL
- Excelente localização, c/ 3 
dorm., 2 suítes, wc social, 

living, sl. jantar, lavabo, 
cozinha, lavanderia, dep. p/ 
emp, gar. p/ 2 carros, estuda 
propostas - REF.: 15.058

APTO
BQ. DA SAÚDE
R$ 1.150 MIL

Ampla sacada gourmet, 
garagem p/ 3 carros, c/ 3 dorm. 
c/ AE, suíte c/ closet, living p/ 
2 amb., escritório, lavabo, coz. 

planej., depósito, AU = 121 m², 
lazer completo - REF.: 15.048

APTO
JD. DA SAÚDE

R$ 230 MIL
Boa localização da rua Dr. 

Nicolau Alberto Defina, vago, 
AU = 65 m², c/ 2 dormitórios, 

wc social, amplo living p/ 2 
amb., cozinha, lavanderia, qto. e 
wc p/ empregada, s/ garagem - 

REF.: 14.292

APTO. - METRÔ 
PÇA. ÁRVORE

R$ 328 MIL
Excelente local, ao lado do 

metrô Pça. Árvore, c/ 2 dorm., 
wc social, sala, coz, ampla 

lavand, prédio reformado, s/ 
portaria, s/ lazer, s/ gar. e s/ 

elevador - REF.: 15.329

TERRENO
JD. DA SAÚDE

R$ 869 MIL
Trav. R. do Boqueirão, rua s/ 
saída, ótimo p/ construtores, 
terreno plano medindo aprox. 

60m de frente por 16m da frente 
aos fundos, estuda permuta c/ 
apto. em Diadema ou SBC, ou 

chácara em Atibaia - REF.: 15.504

SOBRADO
V. GUMERCINDO

R$ 450 MIL
Boa localização do bairro, 
trav. da rua Pedrália,  c/ 2 

dormitórios, wc social, sala p/ 2 
ambientes, cozinha, despensa, 

lavanderia, garagem p/ 1 carro - 
REF.: 15.477

SOBRADO
V. BRAS. MACHADO

R$ 590 MIL
Reformado, ótimo acabto., 
construção de 180 m², c/ 2 
dormitórios c/AE, sendo 2 

suítes, hidro, living, lavabo, 
copa, cozinha c/ AE, lavanderia, 
dep. p/ empreg., garagem p/ 2 

carros - REF.: 15.498

SOBRADO - METRÔ 
ALTO DO IPIRANGA

R$ 600 MIL
Excel. localização, a 450m do 
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

tranquila. REF.: 93-3124
PTO PAULISTA 

EXCELENTE
CASA TÉRREA 

Terreno de 750m2, casa com 3 
dorms , sala , copa, cozinha, 
lavand, 7 vaga de gar. Aceita 
imóvel casa ou apto. Otima 
oportunidade. Ref  01- 2622

Av. Sen. Casemiro da Rocha, 1002
Mirandópolis

2578-0636 / 2577-7972
5589-9386

IMOBILIÁRIA
GALEÃO
Santos e Galetti Ltda.

Creci no 16.581
ADMINISTRAÇÃO - LOCAÇÃO - ADVOCACIA

VISITE NOSSO SITE :
www.imobiliariagaleao.com.br

LOCAÇÃO -  LOCAÇÃO -  LOCAÇÃO -  LOCAÇÃO -  LOCAÇÃO -  LOCAÇÃO -  LOCAÇÃO -  LOCAÇÃO- LOCAÇÃO -  LOCAÇÃO -  LOCAÇÃO -  LOCAÇÃO- LOCAÇÃO -  LOCAÇÃO -  LOCAÇÃO -  LOCAÇÃO

CONJUNTO COML – V. GUMERCINDO
(PRÓXIMO À AV. DO CURSINO). 

Salão com 63,0 Mt. e com divisórias, 02 banheiros e lavatório.
R$  1.100,00 Rua Assungui, 332 sala 02

CASA TÉRREA  – V. SANTO ESTÉFANO
(PRÓXIMO DA AVENIDA DO CURSINO)

01 dormitório, sala, cozinha, banheiro, área de serviço e (sem 
IPTU). R$ 900,00 - Rua Cesar Antonio Bosso, 454 casa 01.

APARTAMENTO – JABAQUARA
(PRÓXIMO AO METRÔ JABAQUARA).

01 dormitório, sala, cozinha, banheiro, área de serviço
e garagem. R$ 1.100,00 Rua Dos Buritis, 389 Apto. 52.

SOBRADO – RESIDENCIAL - MIRANDÓPOLIS 
(PRÓXIMO METRÔ PÇA. DA ARVORE)

02 dormitórios, sala, cozinha, banheiro, AS, dep. de
empregada  completa e quintal. R$ 1.600,00

Rua Apolônia Pinto, 141 casa 02
SOBRADO – COND. FECHADO

(PRÓXIMO AO METRO STA CRUZ)
02 dormitórios, sala, cozinha, banheiro, área de serviço,

dep. emp. completa, quintal e vaga para carro.
R$  1.900,00 - Rua Jureia, 430 casa 12

APARTAMENTO – VILA CLEMENTINO
(PX. HOSPITAL S. PAULO E METRÔ STA. CRUZ)

02 dormitórios sendo 01 com sacada, sala, cozinha, 
banheiro, área de serviço e 02 vagas de garagens.
R$  2.000,00 - Rua Borges Lagoa, 710 - Apto. 13. 

SOBRADO COMERCIAL – VILA MARIANA
(Proximo ao Metro Sta. Cruz).

09 salas, sala de espera, 02 lavabos, cozinha, 02 banheiro, área 
de serviço, entrada lateral, quintal e vaga para carro. R$ 3.500,00 

- Rua Prof. Tranquilli, 99. Obs. Ao lado do Hospital Santa Cruz.

SOBRADO – RESIDENCIAL - MIRANDÓPOLIS 
(PRÓXIMO AO METRÔ PÇA. DA ARVORE)

02 dormitórios, sala, cozinha, banheiro, área de serviço, dep. de
empregada  e quintal na frente e fundos. R$  1.700,00

Rua Apolônia Pinto, 142

APARTAMENTO – SANTANA
(PRÓXIMO AO METRÔ SANTANA)

02 dormitórios, sala, cozinha, banheiro e área de serviço.
R$ 1.300,00. Obs. sem condomínio.
Rua Dr. Olavo Egidio, 991 Apto. 41.
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Rua  Urân io ,  181  -  Me t rô  Saúde 5585-2929 - 2276-5663
Administração, Locação, Compra e VendaRFIMÓVEIS

 * VENDA * VENDA * VENDA * * LOCAÇÃO * LOCAÇÃO * LOCAÇÃO * 

APTO SÃO JUDAS AO 
LADO DO METRÔ

2 DORMS SL.COZ - R$ 330 MIL

SAÚDE PX. METRÔ
3 CASAS TERRENO 10 X 48 
Sendo 1 casa C/3 dorms. Sl. Coz. 6 

vagas. R$1.700 mil

SOBRADO SAÚDE  
2 dorms. Salas Coz. 4 vgs. 

R$495 MIL

APTO SAÚDE   
3 dorms. 1 suite, c/sacada armários 
reformado 2 vagas. Só R $680 Mil 

CONCEIÇÃO BOM PARA RENDA
2 CASA DE 1 DORM.SL. COZ.

 R$230 MIL SÓ A VISTA 
AS 2 CASAS S/ GARAGE 

SOBRADO SAÚDE 
3 dorms Grandes, Sl.Coz. Sala

Dep.Empregada 2 Vagas - R$3.200,00

APTO SAÚDE PX. METRÔ 
2 Dorms Dep. Empregada Lazer

1 Vaga. R$1.800,00

APTO CONCEIÇÃO PX. METRÔ 
2 Dorms Sala Cozinha 1 Vaga 

R$ 1.400,00

LOJA COMERCIAL S. JUDAS 
AO LADO DO METRÔ

R$1.000,00

SAÚDE KIT NET PX METRÔ 
R$ 1.000,00

AV. IRAÍ, 1995 - PLANALTO PAULISTA 2276-3539 / 2577-8954 

CRECI J-2447

- LOCAÇÃO - LOCAÇÃO -LOCAÇÃO -LOCAÇÃO -LOCAÇÃO -

- VENDA - VENDA - VENDA - VENDA - VENDA - VENDA - VENDA - 

CONCEIÇÃO
Apartamento, 02 ds C/ AE, sala 02 ambientes 
c/ sacada, cozinha c/ AE, quarto e banheiro de 
empregada e area de serviço.  Junto ao metro. 

R$ 1.550,00. 

CONCEIÇÃO
Sobrado, 3ds (suite), sala 02 ambientes, copa-
cozinha, quintal grande, edicula completa, 03 
vagas. Repleto de armários. Junto ao metro. 

Comercial/Residencial. R$ 4.000,00.

PLANALTO PAULISTA
Sobrado, 02 ds, sala 02 ambientes, quintal, 

entrada lateral, edicula completa, vaga para 02 
autos. R$ 2.450,00. 

VILA MASCOTE
Apartamento, 2ds c/ AE, cozinha c/ AE,

02 banheiros, a. serviço, despensa, 02 vagas. 
Lazer Completo. R$ 1.600,00.

VILA MARIANA
 Apartamento duplex, 02 ds, 02 banheiros, sala para 02 ambientes,

varanda, garagem. Lazer Completo. Junto ao Hospital
São Paulo e Metrô Santa Cruz. R$ 2.300,00

CONCEIÇÃO
02 dorms c/ AE, living c/ sacada, cozinha c/ AE, área de serviço, quarto e

banheiro de empregada, garagem. 76 m2 a. útil. Junto ao metro. R$ 560 mil. 

LOJA COMERCIAL 
CONCEIÇÃO

VENDO OU ALUGO  
Próximo ao metrô, 480m2 
A.U., 10 mts de frente com 

portas automáticas.
Pé direito alto, construção 
nova, com mezaninos e 

escritório privativo com WC. 
4 vagas e 4 Wc’s.

FONE: 99911-3071

APTO VILA CLEMENTINO
BELÍSSIMO R$ 525 MIL

Local  Nobre, Super Decorado
Não Existe Mais Lindo! 80m2 AU – 2 dorms,

living amplo, repl. de arms 1 vaga.
NIVALDO MESSIAS
3297-5922 99258-7999 - creci 41.888

SOBRADO MIRANDÓPOLIS
NO CORAÇÃO DO BAIRRO

R$ 480 mil Para Vender Hoje!
3  dorms c/ armários, amplo living, dep. empreg. 

c/ WC 1 vaga  
NIVALDO MESSIAS
3297-5922 99258-7999 - creci 41.888

F: 2275-6481 / 2276-3671 / 9 7592-9946

 SOBRADOS NOVOS CHAC. 
INGLESA. R: ARARÊ 303/307

R$ 910.000,00 - PRÓX. METRÔ
124M2 AC, 3 dorms, 1 ste. c/ box no 
banh, banh. social c/ box, varanda, 

sala, lav, coz, lavand. coberta, churr, 
2 vagas. Aceito financiamento

F: 2275-6481 / 2276-3671 / 9 7592-9946

 SOBRADOS NOVOS EM CONDOMÍNIO 
JABAQUARA PRÓX. PADARIA

TREVO R$ 260.000,00
65M2 e 73m2 AU, 2 dorms,

sala, cozinha, banheiro,
lavanderia, 2 vagas.

APTO 200M DO
METRÔ CONCEIÇÃO
R$ 380 MIL 72M² AU

2 dorms. c/ armários embutidos, sala 
em L, coz. c/ arms, área de serviço, 
qto. c/ banh. emp, 1 vaga demarc. 

Lazer. Oportunidade
F: 2275-6481 / 2276-3671 / 9 7592-9946

SOBRADOS NOVOS R$750 MIL
VILA GUARANI  RUA CRISTOVÃO 

COLOMBO M. DE MATOS, 74
3 dorms,1 suite, banh.social,

 2 varandas, sala toda em porcelanato, 
lavabo, coz. lavanderia c/churrasq.

2 vagas. Oportunidade 
F: 2275-6481 / 2276-3671 / 9 7592-9946

APTO VILA MARIANA 
VAGO 106M2

RUA PELOTAS PX. 
METRÔ ANA ROSA  

3 Dorms, 1 Suite, Sala 2 Ambs 
c/ Varanda Coz. Planejada
Área Serviço, 2 Banhs e 
1 Lavabo 3 Vagas, Lazer 
Completo. R$ 4.000,00 

Condomínio R$ 2.000,00 e  
IPTU  R$ 470,00/mês -

CRECI 67.367-F
9 9809.0371

VIVO WHATSAP

CASA JABAQUARA 
MOBILIADA  

1 quarto, cozinha, banheiro e
AS p/ 1 casal, bom ambiente.

R$ 600,00 c/ depósito

FONES: 5677-1884

COMUNICADO DE EXTRAVIO NOTA FISCAL
A empresa Monte Bianco Cursos de Língua 

Italiana_Ltda, situada em /SP, à Rua Dr. 
José de Queiroz Aranha,  nº 222 - Bairro Vila 

Mariana, Inscrição Estadual n.º 149.280.197.113  
e CNPJ n.º 08.013.759/0001-10, comunica o 

extravio de 11 folhas  de nota fi scal,
modelo 1, do n.º 001951 ao n.º 001961,

sendo  todas, em branco.

LOCAÇÃO

VENDA

VENDA

CLASSIFICADOSCLASSIFICADOS 

Piano, Teclado,
Violão e outros.

Terapia ou recreação. 
Também 3a idade
Fone: 5072-9636

9 9132-1189 whatssap: 

TOQUE JÁ!!!

PRECISA-SE DE
MANICURE

PARA REGIÃO DA SAÚDE, 
PRÓX. AV. DO CURSINO

FONE: 2387-5005

VAGAS DE EMPREGO
ENCAMINHAMENTO

DE CURRÍCULOS
PARA EMPRESAS

FABIO_ROCHAJORGE@YAHOO.COM.BR

PUBLICIDADE E PROPAGANDA
Campanhas de marketing para

você vender mais. 
Contato: fabio_rochajorge@yahoo.com.br

OFEREÇO-ME PARA
FAZER TRABALHO MANUAL 

EM MINHA CASA
Montagem, envelopamento,

encartamento, embalar, dobrar, 
etc. Sem vinculo

Tel. 9 8969-6774

PIANO CLÁSSICO - POPULAR - TECLADOPIANO CLÁSSICO - POPULAR - TECLADO
- Método Americano  
Rápido e Agradável
- Uma Música Por Aula 

QUALQUER IDADE

FONE: 5572-6074

SÃO PAULO
ZONA SUL
5072-2020

ORAÇÃO DE S. COSME E S. DAMIÃO
Oh! São Cosme e Damião, vós que destes a 
vida pelos necessitados e desamparados, vós 
que didicastes toda vida ao bem. Vale-me neste 
instante de provação, eu vos imploro. Ajudem-
-me a conseguir esta graça, em nome do Pai, do 
Filho e do Espirito Santo. Rezar com fé a oração, 
3 Pai-Nossos, 3 Ave-Marias, 3 dias seguidos. No 
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

pessoa de bom gosto.

VILA CLEMENTINO
APTO 3 DTS, GAR, 73M2 UTEIS

NO CORAÇÃO DO BAIRRO - R$478 MIL
É só mudar, bom liv, coz.planejada, rico arms, suíte 

de empregada, conforto segurança, bom Edificio 
não deixe de conhecer.

METRÔ SANTA CRUZ
APTO  3 DTS, SUITE, 2 GARS
LOCAL NOBRE - R$ 638 MIL 

|Na melhor Rua do bayrro, living 2 ambs,
terraço, cozinha equipada, rico arms, andar alto. 

Edifício super cobiçado.

VILA MARIANA
APTO 3 DTS STE 2 GARS

PX. METRO STA CRUZ - R$ 677 MIL
Belissimo, ótimo local, liv. 2 ambs, terraço,
coz equipada, Edificio magnifico c/ lazer,

agende visita.

VILA  CLEMENTINO
APTO 4 DTS, 2 SUITES, E GARS

137 MS AU . EXCELENTE - R$ 850 MIL
Prox. Ibirapuera, amplo liv. Terraço, coz. equipada, 

rico arms, andar alto, Edificio com lazer.
Venha conhecer.

METRÔ SAÚDE
APTO 2 DTS, GAR, 110 M2 AT. BELÍSSIMO

R$ 449 MIL
Local espetacular living 2 ambientes terraço cozinha 

equipada, rico armários, lindo edifício com lazer. 
Não perca !

PRAÇA DA ÁRVORE
APTO 2 DTS, STE, E GARS

A FELICIDADE MORA AQUI ! R$ 405 MIL
Prox. Metrô  living  2 ambs, terraço, coz equipada, 

rico arms,, Ótimo Edif. c/ lazer.
Agende visita.

messias.nivaldo@gmail.com

METRÔ PRAÇA DA ÁRVORE
SOBRADOS NOVOS LUXO 

3 SUÍTES - 2 GARAGENS - R$ 978 MIL
Junto ao metrô, acabamento maravilhoso,

living 2 ambientes, copa cozinha, entrada lateral,
170m2 A.C., não existe mais lindo
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VILA MARIANA
APTO 2 DTS, GAR, 65 M2 AU
PROX.  A UNIP - R$ 428 MIL

Ótimo local, liv 2 ambs, coz equipada, rico arms, 
pronto para morar ótimo Edifício, excelente área 

para churrasco.

VILA CLEMENTINO
APTO 2 DTS, 2 GARS- NOVO

TERRAÇO GOURMET - R$ 637 MIL
Maravilhoso, local super privilegiado, living 2 ambs, 

rico arms, Edificio belíssimo, c/ lazer,
Confira

PRAÇA DA ÁRVORE
APTO 3 DTS, STE 2 GARS

O MAIS LINDO !! R$ 750 MIL
Prox. Ao Metrô, living 2 ambs,  terraço, coz.

Planejada, face norte, magnifico edifício com lazer. 
Sua família merece.

ATENÇÃO
VILA CLEMENTINO

R$529 MIL
APTO  2 DTS GAR 80M² AÚ

LINDO, BELÍSSIMO, MARAVILHOSO
SUPER DECORADO, LOCAL NOBRE

DUVIDO QUE EXISTA MELHOR
O 1º QUE VER   COMPRA !!

PRECISAMOS DE IMÓVEIS PARA 
LOCAÇÃO ESTAMOS C/ MUITOS, 

CLIENTES MÉDICOS
E RESIDENTES JÁ APROVADOS.

ATÉ QUE ENFIM APARECEU 
CONSTRUTORES !!

-TERRENO DE ESQUINA - C/ LUIS GOIS
-12 X 33 - R$750 MIL 

SAÚDE 
APTO DE DECORADOR 2DTS GAR LINDO 

R$299 MIL
Ótimo local fácil acesso ao metro , maravilhoso

Rico em arms super decorado, andar alto 
Ótimo edíficio . Agende sua visita.

ALUGO - V.CLEMENTINO
1 DORM S/GAR - R$1.550

Local espetacular, prox. Hosp. SP,
é só mudar Coz. Planejada,
rico em arms, ótimo edifício.

ALUGO - V. CLEMENTINO
2 DTS   GAR  MOBILIADO - R$2.150

Ótimo local   Prox. Hosp. SP, rico em arms, 
super decorado Totalmente mobiliado 

c/ escritório, é só mudar.

ALUGO - V.CLEMENTINO
2 DTS   GAR  LINDO - R$1.950

Prox. Hosp. SP living 2 ambs , cozinha
equip., rico em arms ótimo edifício.

Não Perca!

ALUGO - JD AEROPORTO
GALPÃO 350 M² - R$3.700

Local maravilhoso, ótimo para todo tipo de
comércio, Sacolão, loja auto peças,
restaurante, etc.., venha conhecer.

Desafio de Basquete
Acontece  neste sábado 

dia 18 , no Ginásio Anexo 2 do 
Ibirapuera, a primeira elimina-
tória do Desafio de Basquete 
1x1. Cada jogo terá duração de 
5 minutos ou até 11 pontos em 
uma disputa de meia-quadra 
de um jogador contra o outro, 
com 15 segundos de posse 
de bola. O evento terá  duas 
sessões: uma com início às 
10h e  outra às 13h. Grátis. O 
Ginásio do Ibirapuera fica na 
Rua Manoel da Nóbrega, 1361.

Coral canta Lenine
Em mais uma curta tem-

porada, o Coral Unifesp fará 
mais quatro apresentações 
do musical “5 Olhares Sobre 
Lenine”. A montagem traz 
15 músicas de seis álbuns do 
compositor pernambucano em 
arranjos complexos e inéditos. 
Apresentações dias 17, 18, 24 
e 25  de março, às sextas às 
20h30 e sábados às 15h30 no 
Teatro Marcos Lindenberg que 
fica na Rua Botucatu, 862 – Vila 
Clementino.Ingresos:  R$ 20,00  
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